tração Penitenciária – SEAP/PA, em favor da empresa abaixo declarada 
vencedora:
ESTAÇÃO COMÉRCIO LTDA, CNPJ n° 19.321.144/0001-78, foi a vencedora 
dos LOTES 01, 02, 03, 04, 05 e 06 do certame, pelo critério de menor preço 
por LOTE, no valor total de R$ 797.501,50 (Setecentos e Noventa e Sete 
Mil, quinhentos e um Reais e Cinquenta Centavos);
Valor global do Pregão Eletrônico nº 90025/2025/SEAP: R$ 797.501,50 
(Setecentos e Noventa e Sete Mil, quinhentos e um Reais e Cinquenta 
Centavos);
Belém-PA, 16/10/2025.
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 1256693

.

APOSTILAMENTO
.

PROCESSO: 2022/1373882
APOSTILAMENTO Nº. 04 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.